

**Tandlægeholdingselskabet Thorkild
Fjordgaard ApS**
Nørre Torv 6, st. tv., 7200 Grindsted

CVR-nr. 10 51 87 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2019.

Thorkild Fjordgaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlægeholdingselskabet Thorkild Fjordgaard ApS Nørre Torv 6, st. tv. 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 10 51 87 41
	Stiftet: 1. oktober 1986
	Hjemsted: Billund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thorkild Fjordgaard Jensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive tandlægevirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -51.396 kr. mod -31.062 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 130.042 kr. mod -53.029 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke idntruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-51.396	-31.062
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-89.958	-89.958
Driftsresultat	-141.354	-121.020
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	242.384	2.471
Andre finansielle indtægter	64.526	56.597
Øvrige finansielle omkostninger	-1.782	-4.876
Resultat før skat	163.774	-66.828
Skat af årets resultat	-33.732	13.799
Årets resultat	130.042	-53.029
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	76.042	0
Disponeret fra overført resultat	0	-105.929
Disponeret i alt	130.042	-53.029

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	255.918	345.876
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>255.918</u>	<u>345.876</u>
Andre tilgodehavender	927.074	927.074
Indestående i Tandlægerne Fjordgaard i Grindsted I/S	129.301	72.495
Indestående i Tandlægeselskabet Tandlægen.dk i Grindsted I/S	<u>206.834</u>	<u>124.178</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.263.209</u>	<u>1.123.747</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.519.127</u>	<u>1.469.623</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	70.714	16.000
Andre tilgodehavender	<u>464.296</u>	<u>483.534</u>
Tilgodehavender i alt	<u>535.010</u>	<u>499.534</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>535.010</u>	<u>499.534</u>
Aktiver i alt	<u>2.054.137</u>	<u>1.969.157</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	1.824.476	1.748.434
Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Egenkapital i alt	2.003.476	1.926.334
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	22.580	22.134
Hensatte forpligtelser i alt	22.580	22.134
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	28.081	20.689
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	28.081	20.689
Gældsforpligtelser i alt	28.081	20.689
Passiver i alt	2.054.137	1.969.157

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.748.434	1.854.363
Årets overførte overskud eller underskud	<u>76.042</u>	<u>-105.929</u>
	<u>1.824.476</u>	<u>1.748.434</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
